
Keskkonnaloa menetluse algatamise teade

Avaldamise algus: 31.08.2021

Avaldamise lõpp: 01.09.2121 

Keskkonnaamet avaldab teadaande keskkonnaseadustiku üldosa seaduse (KeÜS) § 47 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et OÜ SunShip (registrikood:  11265546) (aadress Plasti tn 8, Lasnamäe linnaosa,

Tallinn,  Harju  maakond,  edaspidi  ka  ettevõte) esitas  10.08.2021  keskkonnaloa  taotluse,  mille

Keskkonnaamet võttis menetlusse. Käitis asub Tallinna linna ida osas, aadressil 

Plasti  tn  8,  Lasnamäe  linnaosa,  Tallinn,  Harju  maakond  (katastritunnus  78403:314:1790).  Ettevõtte

põhitegevusalaks on kontori- ja kauplusemööbli tootmine (EMTAK 31011). Käitise pindala on 2114 m2 ning

on sihtotstarbeks 100% tootmismaa. Territoorium on ümbritsetud ühiskondlike ehitiste maaga, ärimaaga,

tootmismaaga, transpordimaaga ja elamumaaga. Maa-ameti looduskaitse ja Natura 2000 kaardirakenduse

andmetel  ei  asu  ettevõtte  tootmisterritooriumil  läheduses  looduskaitsealuseid  objekte.  Idakirre  suunas

umbes 200 m kaugusel asub III kategooria kaitsealune fauna. Käitise territooriumilt ca 380 m lõuna suunas

asub Peterburi tee. 

Ettevõttel  on  õhusaasteluba  vajalik  vastavalt  keskkonnaministri  14.12.2016  määruse  nr  67  „Tegevuse

künnisvõimsused ja saasteainete heidete künniskogused, millest alates on käitise tegevuse jaoks nõutav

õhusaasteluba” lisa kohaselt, kuna heiteallikatest eralduvate lenduvate orgaaniliste ühendite heitkogus on

üle 0,5 tonni aastas. Käitises toimuvatelt viimistlustöödelt 

eralduvate  LOÜde  kogus  on  hakanud  ületama  nimetatud  künniskogust  ja  sellest  lähtuvalt  on  vajalik

keskkonnaloa taotlemine.

Keskkonnaloa taotluse ja  muude  asjassepuutuvate  dokumentidega  on  võimalik  tutvuda Keskkonnaameti

keskkonnaotsuste infosüsteemis KOTKAS https://kotkas.envir.ee/.

Taotlus  on  digitaalselt  kättesaadav Keskkonnaameti  keskkonnaotsuste  infosüsteemis  KOTKAS  https://

kotkas.envir.ee/.

Kuni keskkonnaloa  andmise  või  andmisest  keeldumise  otsuse  tegemiseni  on  igaühel  õigus

esitada Keskkonnaametile taotluse põhjendatud ettepanekuid ja vastuväiteid.  Ettepanekuid ja vastuväiteid

võib  esitada  suuliselt  või  kirjalikult  e-posti  aadressile info@keskkonnaamet.ee  või

postiaadressile info@keskkonnaamet.ee. 

Keskkonnaloa eelnõu  valmimisest  teavitab loa  andja täiendavalt  ametlikus  väljaandes  Ametlikud

Teadaanded. 

Keskkonnaamet

Roheline 64, Pärnu

Telefon: 662 5999

E-post: INFO@KESKKONNAAMET.EE

Teadaande number 1809945
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